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Befattningsbeskrivning medicinskt 
ledningsansvarig läkare, sektionen akut- 
och konsultpsykiatri 
Befattningsbeskrivning: 

 Tillsammans med avdelningschef planera och samordna enhetens verksamhet i 
syfte att skapa en välfungerande organisation där resurserna utnyttjats på bästa 
sätt för att uppnå uppställda mål inom ramen för sektionens verksamhet. 

 Att säkerställa att avdelningen tillhandahåller god och säker vård i enlighet med 
Hälso- och Sjukvårdslagen.   

 Att säkerställa att vården drivs i enlighet med gällande vårdprogram, nationella, 
lokala riktlinjer och fastställda rutiner. 

 Att driva kvalitetsutveckling och omvårdnadsutveckling i samarbete med 
avdelningschef.  

 Att tillsammans med avdelningschef säkerställa att adekvat medicinsk utrustning 
finns tillgänglig på avdelningen för genomförandet av psykiatrisk och somatisk 
undersökning i enlighet med vetenskap och beprövad erfarenhet. 

 Att ansvara för introduktion av nya läkare i jourlinjen. 

 Att följa upp att jourtjänstgörande läkare inom verksamhetsområde psykiatri har 
tillräcklig medicinsk kompetens för arbetet. Vid eventuella brister ska återkoppling 
till berörda läkare och deras huvudhandledare ges samt sektionschef. 

 Författa och uppdatera direktiv i form av PM och vårdprogram. 

 Initiera och vara behjälplig i studier som rör verksamheten. 

 Årligen genomföra utbildning för personalen i samverkan med avdelningschef.  

 Att orsaksutreda och vid behov åtgärda de avvikelser av medicinsk karaktär som 
samordnaren av Medcontrol skickat via mejl, samt delta i Lex Maria utredningar 
och händelseanalyser. 

 Ekonomi- och produktionsplanering tillsammans med sektionschef och 
avdelningschef av kostnader som genereras av läkares medicinska insatser, 
särskild medicinsk service och läkemedel. 

 Att tillsammans med chefsöverläkaren och övriga MLA inom samma 
verksamhetsområde upprätta riktlinjer och vårdprogram, hålla dessa uppdaterade 
samt verka för positiva vårdkedjor. 
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